
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// .09.2023г.
с. Усть-Чарышская Пристань

Об утверждении Положения о 
коммунально-технической спасательной службе 
Усть-Пристанского района
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О 
гражданской обороне», указом Губернатора Алтайского края от 29.02.2016 
№15 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской 
обороны, в Алтайском крае», постановлением Администрации Усть- 
Пристанского района от 18.05.2021 №126 «Об утверждении Положения об 
организации и ведении гражданской обороны в МО Усть-Пристанский 
район Алтайского края», Уставом муниципального образования 
Администрация Усть-Пристанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить: настоящее Положение о коммунально-технической
спасательной службе Усть-Пристанского района Алтайского края 
(прилагается)
2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Усть- 
Пристанского района в разделе «Новости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района Шипулина


